
110年經費收支明細表             

110/1/1~110/12/31 

日期 摘要 收入 支出 餘額 

  上期結餘     1,132,104  

110/1/12 109技藝競賽參賽師生餐費等     16,313   1,115,791  

110/1/12 109技藝競賽參賽師生獎勵金     54,000   1,061,791  

110/1/13 109技藝競賽行前祈福活動與說明會茶點      4,871   1,056,920  

110/1/13 實習處工讀生 10月份勞保、勞退(佩蓁)      1,381   1,055,539  

110/1/13 109職場參訪帶隊老師誤餐費        400   1,055,139  

110/1/13 實習處工讀生 11.12月份勞保、勞退(晴心)      3,803   1,051,336  

110/1/13 109技藝競賽集訓期間餐費      7,458   1,043,878  

110/4/12 110年商教會團體會員常年會費      3,000   1,040,878  

110/4/12 實習處工讀生 110.01月份勞保費、勞退金(謝晴心)      2,607   1,038,271  

110/4/12 110北商大數媒系進修推廣制甄選餐盒費      1,200   1,037,071  

110/4/12 實習處工讀生 110.02月份勞保費、勞退金(謝晴心)      2,607   1,034,464  

110/4/12 第六屆第 7次理監事聯席會議便當費      5,500   1,028,964  

110/4/13 
資處科高二學生參加「2021國際網界博覽會」競賽

專題內容翻譯費用(含匯費) 
    15,660   1,013,304  

110/5/20 109畢業生校友菁英獎$3000*6人     18,000     995,304  

110/6/22 
實習處工讀生 110.03月份勞保費、勞退金(謝晴心、

陳羽芊) 
     1,824     993,480  

110/6/22 110統測考生服務飲料、茶點等各費      7,474     986,006  

110/6/22 
本校師生參加雲科大「2021全國高中商業類學生創

新商業專競賽」交通補助費 
     2,355     983,651  

110/6/22 
本校師生參加雲科大「2021全國高中商業類學生創

新商業專競賽」膳食費 
       120     983,531  

110/6/22 實習處工讀生 110.04月份勞保費、勞退金(陳羽芊)      2,607     980,924  

110/6/22 5/10校長、秘書與教授午餐餐費        360     980,564  

110/6/22 5/11高三科系職場講座點心、餐盒費      2,400     978,164  

110/6/22 實習處工讀生 110.05月份勞保費、勞退金(陳羽芊)      2,607     975,557  

110/7/1 存簿利息 104      975,661  

110/8/20 常務監事陳玉臺先生捐款 3,000      978,661  

110/10/25 實習處工讀生 110.06月份勞保費、勞退金(陳羽芊)      2,607     976,054  

110/10/25 恭賀校長連任禮品一份(活瓷金石隨身保溫杯)      5,000     971,054  

110/10/25 第六屆第 8次理監事聯席會議便當費      3,640     967,414  



110/10/25 實習處工讀生 110.07月份勞保費、勞退金(陳羽芊)      1,043     966,371  

110/10/25 實習處工讀生 110.08月份勞保費、勞退金(何敏禎)         88     966,283  

110/10/25 奠高架花籃 2支-理事黃瑞雅女士婆婆仙逝      2,400     963,883  

110/11/9 黃融宏董事長捐款 100,000    1,063,883  

110/11/9 第 3次會員大會監事范琴女士捐款 20,000    1,083,883  

110/11/9 第 3次會員大會監事郭登興先生捐款 10,000    1,093,883  

110/11/9 第 3次會員大會理事莊岳霖先生捐款 10,000    1,103,883  

110/11/9 第 3次會員大會理事邱鳳亭女士捐款 20,000    1,123,883  

110/11/9 第 3次會員大會理事余廷蓉女士捐款 10,000    1,133,883  

110/11/9 第 3次會員大會理事黃瑞雅女士捐款 20,000    1,153,883  

110/11/9 第 3次會員大會理事邱獻龍先生捐款 20,000    1,173,883  

110/11/9 第 3次會員大會理事余清俊先生捐款 50,000    1,223,883  

110/11/9 第 3次會員大會監事傅美麗女士捐款 10,000    1,233,883  

110/11/9 第 3次會員大會校友呂林小鳳女士捐款 3,000    1,236,883  

110/11/9 第 3次會員大會校友劉益霞女士捐款 20,000    1,256,883  

110/11/9 第 3次會員大會校友林靜佩女士捐款 20,000    1,276,883  

110/11/9 第 3次會員大會校友林國強先生捐款 20,000    1,296,883  

110/11/9 第 3次會員大會校友許信棋先生捐款 10,000    1,306,883  

110/11/9 第 3次會員大會鈞銘電子(股)公司捐款 30,000    1,336,883  

110/11/9 第 3次會員大會祁寶忠先生捐款 10,000    1,346,883  

110/11/9 第 3次會員大會謝國政先生捐款 3,000    1,349,883  

110/11/9 第 3次會員大會郭文慧女士捐款 3,000    1,352,883  

110/11/16 理事長古素琴女士捐款 100,000    1,452,883  

110/11/17 校友會第六屆第 3次會員大會-傑出校友獎座(7座)     15,400   1,437,483  

110/11/17 校友會第六屆第 3次會員大會-點心餐盒(60盒)      7,200   1,430,283  

110/11/17 校友會第六屆第 3次會員大會-校友會訊      4,250   1,426,033  

110/11/17 校友書畫聯展開幕茶會-茶點費用      5,700   1,420,333  

110/11/17 校友書畫聯展開幕茶會-餅乾點心      2,783   1,417,550  

110/11/17 校友書畫聯展開幕茶會-茶包咖啡        830   1,416,720  

110/11/17 校友書畫聯展開幕茶會-免洗杯盤墊        811   1,415,909  

110/12/09 實習處工讀生 110.09月份勞保費、勞退金(何敏禎)      2,607   1,413,302  

110/12/09 
祝賀傑出校友劉益霞女士榮任桃園市家長會長協會

桃園區總會長禮品一份(活瓷金石隨身保溫杯) 
     2,000   1,411,302  



110/12/09 
祝賀家長會長蕭青杉先生連任 110學年度本校家長

會長禮品一份(活瓷金石隨身保溫杯) 
     2,000   1,409,302  

110/12/09 祝賀本校校慶暨校友書法聯展蘭花盆景      2,000   1,407,302  

110/12/09 110技藝競賽行前祈福活動與說明會餐費等款      4,481   1,402,821  

110/12/09 實習處工讀生 110.10月份勞保費、勞退金(何敏禎)      2,607   1,400,214  

110/12/09 
支付「110學年度國教署補助高級中等學校提升學

生實習實作能力計畫」補助金額不足額款 
       100   1,400,114  

110/12/09 110技藝競賽參賽師生餐費等     18,157   1,381,957  

110/12/15 校友陳家珍女士捐款 40,000    1,421,957  

110/12/23 110技藝競賽參賽師生獎勵金     32,000   1,389,957  

110/12/23 理事徐盛雄先生捐款 10,000    1,399,957  

110/12/23 存簿利息 110    1,400,067  

                  
 


